

احمدی نژاد می خواهد بگوید که اگر من را بازی ندهید، بازی را به هم می زنم



من باید در این نظام باشم، من در رده های مختلف این نظام بودم، من باید در روند تصمیم گیری نظام باشم، چون به زعم خودش پایگاه مردمی هم دارد، این نگاه احمدی نژاد است. موسوی درباره رابطه احمدی نژاد و مردم نیز گفت: مردم، احمدی نژاد را شناخته اند. قشر قابل توجهی از مردم که فرودست هم هستند، نگاهشان حمایت از احمدی نژاد نیست، حالا ممکن است جایی برود و حرف بزند و مردم جمع شوند که ببینند او چه حرف می زند. آقای احمدی نژاد بازی از



وابسته به درآمد روزانه شان بود، به عنوان بسیجی به جبهه ها می رفتند و با منطق و استدلال می گفتند «باید برویم از کشور و مرز اسلامی دفاع کنیم، زیرا اگر دشمن مسلط شود، نه نان، بلکه هیچ چیز نخواهیم داشت.» ایشان همچنین دست اندر کاران کنگره شهدا را به انجام کارهای اثر گذار و پرهیز از کارهای تشریفاتی توصیه کردند. به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خاتمی، متن کامل بیانات مقام معظم رهبری در این دیدار به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
تحلیل و تکریم شهدا از هر قشری و از هر نقطه ای از نقاط جغرافیایی کشور، حقیقتاً حسنه و کار برجسته ای است و خود اینکه خدای متعال دل های شماها را به این سمت کشانده که بایید مشغول این کار شوید، زحماتش را بر عهده بگیرید و این گردهمایی و این بزرگداشت را به وجود بیاورید، نشانه لطف الهی است، نشان دهنده این است که خدای متعال می خواهد سایه شهیدان بر سر این کشور همیشه مستمر و مستدام باشد، لکن بعضی از قشرها هستند که تکریم آنها به خاطر شهادت، یک ارزش مضاعفی دارد. قشر کارگران از این قبیل اند، بنابراین ما خیلی ممنونیم، متشکریم از شماها برادران محترم در مجموعه کارگری کشور که دارید این کار با ارزش را دنبال و شهنشاهی کارگری را معرفی می کنید.

ما در میدان نبرد -چه نبرد در دفاع هشت ساله، چه قبل از آن بنا گروه ها، چه قبل از آن در دوران انقلاب و چه بعد از آن در حوادث مختلف که اندکی نبردهای نظامی و اغلب غیر نظامی بوده- جای پای برجسته کارگران را مشاهده می کنیم، بنده بارها این را در سخنرانی ها، خطاب به کارگران عزیزمان گفتم که ضداقلاب کشور از اول چشمش به کارگران بود، بلکه بتواند جامعه کارگری را به نحوی علیه جمهوری اسلامی تحریک کند. از روز اول

هرگاه امام بزرگوار فراخوان می دادند، بسیاری از کارگران جوان و مؤمن که حتی نان شب و زندگی آن ها وابسته به درآمد روزانه شان بود، به عنوان بسیجی به جبهه ها می رفتند و با منطق و استدلال می گفتند «باید برویم از کشور و مرز اسلامی دفاع کنیم، زیرا اگر دشمن مسلط شود، نه نان، بلکه هیچ چیز نخواهیم داشت.»

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندر کاران کنگره ۱۴ هزار شهید جامعه کارگری کشور که در تاریخ ۱۶ بهمن ۹۶ برگزار شده بود، روز گذشته در محل این همایش منتشر شد.

حضرت آیت الله خاتمی در این دیدار، بزرگداشت شهدا در سراسر کشور را نشانه لطف و اراده الهی مبین بر مستدام ماندن سایه شهیدان بر سر ایران دانستند و گفتند: تکریم شهدای برخی اقشار از جمله شهدای کارگری ارزش مضاعف دارد، زیرا در همه حوادث دوران انقلاب برای مقابله با گروهک ها و دفاع مقدس، کارگران با غیرت و بصیرت در صحنه حاضر شدند.

ایشان با اشاره به ناکام ماندن ضدانقلاب ها در شهادت کارگران علیه جمهوری اسلامی، افزودند: یکی از کارهای اساسی دشمنان، تحریک و وادار کردن کارگران به ایجاد رکود در کارخانه ها بود، اما کارگران در طول این سال ها همواره با بصیرت و همت و تدبیر ایستادند و دست دشمن را رد کردند.

رهبر انقلاب اسلامی حضور برجسته کارگران در دفاع مقدس را عرصه دیگری از غیرت و حمیت دینی آنان برشمردند و خاطر نشان کردند: هرگاه امام بزرگوار فراخوان می دادند، بسیاری از کارگران جوان و مؤمن که حتی نان شب و زندگی آن ها

گزارشی درباره طرح سوال از رئیس جمهور حضور روحانی در مجلس به شرط افشاگری؟



تهدید از سردلخوری؟
در کنار همه این موارد اظهارات اخیر معصومه ابتکار، معاون رئیس جمهور در امور زنان را هم بگذارد که در گفت و گویی گفته: «روحانی در روز طرح سوال از موسسات مالی در مجلس، مجبور می شود همه حقایق را بگوید»
جمله ای که معلوم نیست از ناراحتی سوال از رئیس جمهور بیان شده و جنبه ای تهدیدآمیز دارد یا استقلال از آن برای آنکه رئیس جمهور آماده به افشاگری است.

استقبال

هر چند کسانی مثل پروانه مافی، عضو فراکسیون امید در پاسخ به آفتاب بزرگ اظهارات ابتکار را تهدیدآمیز می دانند، اما مهمی، نایب رئیس عضو فراکسیون امید درباره این جمله ابتکار به آفتاب بزرگ می گوید: «ما همواره شمار شفافیت می دهیم، باید در جایی این شفافیت خودش را نشان دهد، بنابراین از این افشاگری و بیان همه حقایق استقبال می کنیم.»
او می گوید: «تفقا رئیس جمهور باید به مجلس بیاید و راجع به همه چیز در این باره سخن بگوید تا ما بفهمیم چه خبر است و کسانی که در جریان این موسسات حقیقتاً پایمال شده

آفتاب بزرگ - گروه سیاسی: طرح سوال از رئیس جمهور حسن روحانی، آن هم به دلیل مشکلاتی که موسسات مالی سال های سال است مردم را به آن گرفتار کرده اند. هنوز در مورد سرنوشت این طرح و اینکه تا چه میزان ممکن است پای رئیس جمهور برای پاسخشگویی به مجلس کشیده شود، خبری در دست نیست!

علی بختیار، نماینده مجلس، روز گذشته در گفت و گو با ایسنا، در خصوص طرح سوال از رئیس جمهور در مجلس، گفته: نمایندگان این امکان را ندارند که رئیس بانک مرکزی را استیضاح یا از آن سوال کنند، به همین دلیل باید از رئیس جمهور سوال کنیم. نمایندگان طرح سوال را با جدیت دنبال خواهند کرد تا به اهداف خود در تغییر مدیریت در بانک مرکزی دست یابیم.

نماینده مردم گلیاپگان با بیان اینکه تاکنون ۵۰ نفر از نمایندگان طرح سوال از رئیس جمهور را امضا کرده اند، اظهار داشت: به هیچ وجه طرح سوال از رئیس جمهور سیاسی و جناحی نیست، چراکه فراکسیون های مختلف مجلس اعم از اصولگرایان، اصلاح طلبان و مستقل ها این سوال را امضا کرده اند.

ابهامات بسیار درباره سوال از روحانی

بختیار در حالی از سوال از رئیس جمهور با ۵۰ امضا سخن می گوید که چند ماه پیش علی وقفچی، نماینده اصولگرایی مردم زنجان

در خانه به نمایش گذاشته شد. این اتفاق با شکوه بود، چرا که نمی توان رخ دادن آن را به نوعی از پردست مسئولان تلویزیون در رفته تلقی کرد. آنها با وقوف کامل به نمایش سازی آن هم در حد و اندازه پیاپی برنامه دورهمی را قطع نکردند و اجازه دادند که تصویر پیاپی سلمان احتشامی بیش از صدای زیباییز پیشگاه مخاطبان خودنمایی کند. گرچه پیش از آن به صورت جسته و گریخته نمایش ساز در تلویزیون به صورت موقتی و بسیار کوتاه صورت گرفته بود اما شاید بتوان عمل برنامه دورهمی در نمایش ساز آن هم به مدت بیش از ۱۳ دقیقه را نوعی

پس از پیانو گیتار هم روی آنتن رفت

ادامه از صفحه اول:
شامگاه جمعه ۴ اسفندماه سال جاری مخاطبان برنامه دورهمی شاهد هنرنمایی سلمان احتشامی روزانه چیره دست پیانو بودند و این اتفاق در حالی رخ داد که پیانو سفید و زیبایی که سلمان احتشامی پشت آن نشسته بود شکوه خاصه سالن داده بود و اینها هم در مقابل دوربین تلویزیون قرار گرفته و برای مخاطبان حاضر در سالن و نشسته

را شروع کرده که شروع کننده اش هست، اما خودش نمی تواند بازی را جمع کند، یعنی اگر ادامه دهد، ۱۰ نفر مثل احمدی نژاد هم نمی توانند این بازی را جمع کنند و بازی جای دیگر از سوی مردم و مسئولان جمع خواهد شد. به گزارش نامنویز، وی افزود: احمدی نژاد در همین سیستم برای شورا و مجلس التماس کرد و رای نیاورد و تنها جایی که امکان یافت تارای بیابرد -آن هم به خاطر ضعف هایی که در اصولگرایان و اصلاح طلبان وجود داشت- ریاست جمهوری بود.

رهبر معظم انقلاب:

کارگران در حوادث انقلاب و دفاع مقدس با بصیرت و غیرت در صحنه بودند

یعنی از همان روز پیروزی انقلاب، این حالت وجود داشت. خود بنده در جریان امر به طور محسوس حضور داشتم و خدای متعال این جور پیش آورده بود که تقریباً به طور اتفاقی، به طور تصادفی، بنده در متن یک جریان تحریکات ضدّ (انقلابی) کارگری قرار بگیرم و برخورد کارگران را با این دشمنان انقلاب ببینم که جلور با بصیرت، با همت، با تدبیر و پایبندی و تقدیر به دین، جواب رد دادند. از آن روز به بعد هم تا امروز همیشه همین جور بود. یکی از کارهای اساسی دشمنان ما این است که شاید بتوانند در کارخانه های ما، در مجموعه های کارگری ما، به خصوص مجموعه های بزرگ، یک رکودی، لنگتی از سوی کارگران به وجود بیاورند؛ کارگرا را (به این کار) وادار کنند و کارگران ما در طول این سال ها همیشه مقاومت کرده اند، همیشه ایستاده اند، همیشه با بصیرت، دست دشمن را رد کرده اند و اینها خیلی مهم است.

در میدان جنگ هم همین جور بود؛ حالا اینها (که گفتیم) نبرد غیر نظامی است، در نبرد نظامی هم همین جور بود. هر وقت امام (رضوان الله تعالی علیه) فراخوان می داد، یک بخش عمده از این مجموعه عظیم بسیجی که در این راه حرکت می کردند و از همه جای کشور به سمت جبهه ها راه می افتادند، کارگراهای ما بودند. حتی گاهی کارگراهایی بودند که معاش آنها بسته بود به همین کار روزانه، یعنی باید کار می کردند تا شیب بتوانند نان ببرند خانه؛ زن داشتند، بچه داشتند، بعضی (سرپرستی) پدر و مادر داشتند، (اما) بعضی از اینها افتخار با غیرت و حمیت دینی و اسلامی با این قشر، رفتار کردند که همین را کنار گذاشتند، رفتند طرف میدان جنگ. کارهای بزرگی انجام گرفت؛ تا یعنی واقعا تصور من این است که اگر ما این چیزها را به چشم خودمان در عرصه واقعیت و در زندگی نمی دیدیم، آدم سختش بود باور کند؛ این هم (غیرت) جوان کارگر علاقه مند مؤمن، آن اندک درآمد زندگی خود بگذرد و به امید خدایا

کند برود به سمت میدان جنگ برای جنگا و حتی هم حرف می زند با او، با منطق جواب می دهد؛ می گوید من باید بروم از کشور دفاع کنم، از مرز اسلامی دفاع کنم که دشمن مسلط نشود والا اگر دشمن مسلط شود، نه نان، (بلکه) دیگر هیچ چیز نخواهیم داشت؛ واقع قضیه هم همین است، انسان (اینها را) می بیند در استدلال ها و حرف های این جوانان ما، لذا تحلیل و تکریم کارگران شهید، کار بسیار خوبی است و توجه دادن ذهن عامه مردم و افکار عمومی ملت به فداکاری این قشر در میدان جنگ هم کار برجسته ای است.

و این کارهایی که هم که اشاره کردید و این برنامه هایی که هست، (۱) برنامه های خوبی است کسی دزدی این فرد را کشف کرده بود، این فرد با خیال راحت به کار خود ادامه می داد و اموال را به نام کسی زده بود. به گزارش خانه ملت، قره خانی با بیان اینکه رندترین شماره تلفن همراه کشور به نام دزد کاشفات وزارت نفت بود، افزود: این فرد حدود ۷ میلیارد و نیم تومان این خط را خریداری کرده که قیمت آن در حال حاضر بگذارد، این مهم است، ظواهر و مانند اینها خیلی مهم نیست. امیدواریم ان شاء الله خدای متعال به کارهای شماها برکت بدهد و روح مطهر شهیدان را از شماها راضی کند و روح امام بزرگوار را از شماها خوشنود کند و ان شاء الله بتوانید آن کاری را که باید انجام بدهید، به منصف ظهور برسانید و انجام بدهید. ان شاء الله موفق و مؤید باشید.

و السلام علیکم ورحمته الله
۱- اشاره دبیر کنگره به طراخی اهداف کنگره در دو بخش کلی: تهیه و تولید آثار ماندگار از شهیدا (شامل تدوین و تألیف کتاب، فراخوان شعر، تولید فیلم مستند و فیلم کوتاه، تهیه بانک اطلاعات، ایجاد شور و پرانگیختگی در جامعه به ویژه جامعه کارگری (شامل برگزاری یادواره ها، دیدار با خانواده ها و) ...

است در جریان واقعیت قرار بگیرند.»
شیخ درباره اینکه آیا باید جمله ابتکار را یک تهدید و دلخوری از مطرح شدن سوال از رئیس جمهور دانست؟ گفت: «این جمله کتابه ای را قبلا به طریقی حسن روحانی هم زده بود. موسسات مالی و اعتباری اخلاخ بزرگی در روند کشور ایجاد کرده اند که جز بحث ضری که به مردم وارد شده، این موضوع منافع ملی را هم تهدید کرده است. از این رو باید این موضوع بررسی شود و مردم کشور بدانند که حقیقت چیست؟ از رئیس جمهور می خواهم همه چیز را در مجلس بگویند از این جمله ابتکار و از افشاگری روحانی در هر اشلی که باشد استقبال می کنیم.»
وی گفت: «تا به اینجا اظهاراتی که درباره موسسات مالی گفته شده راهگشا نبوده است. اینکه ما از روحانی سوال کنیم بیانگر فضای خوب سیاسی امروز هم است، چراکه بیشتر اگر بحث سوال از رئیس جمهور مطرح بود به سیانمایی متمم می شدیم.»
او درباره اینکه آیا افشاگری حسن روحانی در مجلس ممکن است برای او هزینه بر باشد، اظهار داشت: «بدون هزینه نمی توان با فساد مبارزه کرد، شفاف سازی بدون هزینه نادیده باید هزینه داد هر چند ممکن است برخی بگویند بهتر است مراقب باشیم تا دست به افشاگری نزنیم که آسیب به نظام بزند. هرچه هست شفافیت رئیس جمهور در سوال از رئیس جمهور در این موضوع آسیبی به نظام نمی رساند.»

دوساز گیتار بود که در دست نوازنده هایشان مشغول چشمک زدن به بیننده های تلویزیونی بودند. این بار نیز سازهای گیتار در تمام مدتی که مسئول مربوطه مشغول صحبت بود از دریاچه جبهه جادویی به رویت بینندگان تلویزیونی رسید. می توان این اقدام رسانه ملی را گامی در جهت نمایش سازهای ایرانی نیز قلمداد کرد چه آنکه مخاطب ایرانی به این صورت با سازهای مختلف ایرانی مانند سنتور، تار، سه تار، کمناچه، عود و ... آشنا شده و وی این طریق شاهد بیرون آمدن موسیقی اصیل ایرانی از محاق بی مهری طولانی مدت تلویزیون باشیم.

چهاره روز

اختلاسگر نفتی خط تلفن ۲/۵ میلیارد تومانی داشت

اسدالله قره خانی: سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس، با اشاره به دزدی میلیاردی یکی از کارمندان اکتشافات وزارت نفت، گفت: دزد اکتشافات وزارت نفت فردی بوده که در کم می کرده است و از کارکنانی که در همان مجموعه اکتشافات وزارت نفت کار می کردند تقاضای پول برای قرض می کرده و می گفته تا پایان ماه این پول را به شما پس می دهیم. سخنگوی کمیسیون دستگاه های اطلاعاتی و قضایی اموالی را از این فرد شناسایی کرده اند که شامل اموال گران قیمت و املاک می شود، افزود: اگر این فرد ۱۵۰ میلیارد تومان دزدی کرده باشد، در حال حاضر اموال شناسایی شده از این فرد بیش از این میزان است که این اموال هم اکنون به نفع دولت توقیف شده است. نماینده مردم علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اینکه شهادت این فرد باور نمی کرد که روزی این دزدی کشف شود، ادامه داد: این فرد از قبل اموالش را به پول نقد و ارز تبدیل نکرده بود و فرصت برای جابه جایی اموال نداشت، چراکه سه ساعت پس از کشف دزدی توسط وزارتخانه از کشور خارج می شود. وی یادآور شد: چون پس از ۱۰ سال کسی دزدی این فرد را کشف نکرده بود، این فرد با خیال راحت به کار خود ادامه می داد و اموال را به نام کسی زده بود. به گزارش خانه ملت، قره خانی با بیان اینکه رندترین شماره تلفن همراه کشور به نام دزد کاشفات وزارت نفت بود، افزود: این فرد حدود ۷ میلیارد و نیم تومان این خط را خریداری کرده که قیمت آن در حال حاضر بگذارد، این مهم است، ظواهر و مانند اینها خیلی مهم نیست. امیدواریم ان شاء الله خدای متعال به کارهای شماها برکت بدهد و روح مطهر شهیدان را از شماها راضی کند و روح امام بزرگوار را از شماها خوشنود کند و ان شاء الله بتوانید آن کاری را که باید انجام بدهید، به منصف ظهور برسانید و انجام بدهید. ان شاء الله موفق و مؤید باشید.



دیپلماسی

شلیک موشک بالستیک به مواضع عربستان

یک منبع نظامی در ارتش یمن از شلیک یک موشک زباله ۲ به محل تجمع نیروهای عربستانی در نجران و یک موشک قاهر ۲م به پایگاهی در مأرب خبر داد. همچنین گزارش هایی از فساد مالی گسترده فرماندهان نظامی عربستان در یمن منتشر شده است. به گزارش ایسنا، این منبع وابسته به حوثی های یمن در گفت و گو با خبرگزاری اسپوتنیک، اظهار داشت: در این حمله که به موشک زباله ۲ انجام شد مرکز تجمع نیروهای عربستانی در منطقه «قایه سقام» در نجران هدف قرار گرفت. جتنده های ائتلاف متجاوز سعودی نیز پایگاه های انصارالله در نزدیکی مرز عربستان و استان مرزی صعده را چندین بار هدف حمله قرار دادند.

این منبع نظامی افزود: سازمانه موشکی انصارالله یک موشک بالستیک مدل قاهر ۲م را نیز به مرکز تجمع نیروهای ائتلاف عربی در پایگاه الماریش در استان مأرب شلیک کرد.

این منبع افزود: موشک یاد شده پایگاه الماریش وابسته به نیروهای عبد ربه منصور هادی، رئیس جمهور مستعفی یمن در استان مأرب را هدف قرار داد. هفته گذشته انصارالله گذرگاه الخضراء در نجران را با یک موشک بالستیک ارتقا یافته داخلی هدف قرار داد.

از سوی دیگر، یک منبع مسئول در دولت مستعفی یمن فاش کرد: یک کمیته عربستانی در چند هفته اخیر برای بررسی علل شورش در برخی جبهه ها تشکیل شده و به نتایج فاجعه باری حاکی از وجود فساد نظامی در استان مدرب یمن دست یافته است.

این منبع افزود: کمیته مذکور بدون اشاره به موارد فساد در دیگر استان ها فاش کرد: نام ۱۲۰ سرباز تنها در مأرب ثبت شده که وجود خارجی نداشته و حقوق و مزایا دریافت می کردند و این یعنی فرماندهان نظامی مفسد اقدام به اخذ پول با نام سربازان خیالی می کنند.

سردار غیب پرور: از گاه گوه می سازیم

سردار غلامحسین غیب پرور، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در رابطه با فرهنگ انتظار گفت: کاش مسئولان، مردم و مسایر آحاد جامعه با زبان امید با یکدیگر سخن بگویند. متأسفانه در کشور ما از این مسئله مهم غفلت شده است و ما از گاه گوه می سازیم، یک نقض را به اندازه یک آقیانوس جلوه می دهیم در حالی که سایر کشورها نقض های بسیار بزرگ تر از ما دارند. این مسئله به دلیل بی الواتی ما نسبت به زبان امید است که مسائل کوچک را می خواهیم بزرگ جلوه بدهیم، ایسنا

در حاشیه

پیشنهاد عجیب ترامپ

شنیدیم وبسایت خبری آکسیوس گزارش داده دونالد ترامپ قصد دارد خلبان شخصی خود را به ریاست اداره هوانوردی فدرال منصوب کند. به گزارش ایسنا، به نقل از هیل، یکی از مقامات ارشد دولتی به سایت خبری آکسیوس گفت: دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، «جان دانکین» که طی کمیون انتخاباتی خلبان هواپیمای ترامپ بوده را برای این کار پیشنهاد داده است. این مقام دولتی افزود: دانکین برای پذیرش این سمت مصاحبه شده و عملکرد خوبی را از خود ارائه داده است. این منبع به آکسیوس گفت: او در فهرست قرار دارد، چون خلبان رئیس جمهور است، اما اگر این سمت به او داده شود، به این دلیل نخواهد بود که خلبان رئیس جمهور است. یک مقام دولتی دیگر نیز در نظر داشتن دانکین برای این پست و تأیید کرد و گفت: او تجربه اداره این سازمان را دارد.

بلیک دروغوی تمام عیار است

با خبر شدیم نویسنده کتاب جنجالی «آتش و خشم: درون کاخ سفید ترامپ» تونی بلر، نخست وزیر سابق انگلیس را به خاطر انکار این مطلب که به دنبال سمت و شغلی از سوی کاخ سفید بوده، یک دروغگوی کامل و تمام عیار توصیف کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه نیویورک تایمز، تمام عیار توصیف کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه نیویورک تایمز، تمام عیار توصیف کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه نیویورک تایمز، تمام عیار توصیف کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه نیویورک تایمز، تمام عیار توصیف کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه نیویورک تایمز، تمام عیار توصیف کرد.

کشمکش بر سر خروج از اتحادیه اروپا

شنیدیم یک هزار و ۴۰۰ استاد دانشگاه های انگلیس در نامه ای سرگشاده به روزنامه تایمز مخالفت خود با خروج انگلیس از اتحادیه اروپا اعلام کردند. به گزارش ایرنا، این نامه در واکنش به گزارشی نوشته شده که روزنامه تایمز هفته پیش درباره حمایت ۴۰ تن از اساتید دانشگاه های انگلیس از برگزیت منتشر کرد. در این گزارش آمده است گروهی متشکل از ۴۰ تن از اساتید برجسته دانشگاه های انگلیس در کنار شخصیت هایی همچون «پچارد دیلاو» رئیس پیشین سازمان جاسوسی «ام. آی. ۶» و لرد «کلاسلان» نماینده مجلس اعیان خواهان حمایت نخبگان این کشور از برگزیت شده اند. با این حال، امضاکندگان نامه ای که در تایمز منتشر شده، گفته اند: می خواهیم آگاه باشیم شمار افرادی که دیدگاه مخالف برگزیت دارند به همرا تان بیشتر است.

در دسر ساز ندانستن قیمت نان

با خبر شدیم پاسخ اشتباه «سعد الحریری» نخست وزیر لبنان به پرسشی درباره قیمت یک بسته نان در کشورش واکنش انتقادی لبنانی ها را در فضای مجازی در پی داشت. به گزارش ایرنا، الحریری در برنامه ای تلویزیونی در جمع تعدادی از دانش آموزان حاضر شد و به سوال های آنها پاسخ داد. در بخشی از این برنامه، رئیس جمهور مستعفی یمن در استان مأرب را هدف قرار داد. هفته گذشته انصارالله گذرگاه الخضراء در نجران را با یک موشک بالستیک ارتقا یافته داخلی هدف قرار داد.

شک ایوانکا ترامپ به ایده پدرش

شنیدیم «ایوانکا ترامپ» دختر و مشاور ارشد دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه با «ان بی سی نیوز» اعلام کرد که مطمئن نیست مسلح کردن معلمان برای جلوگیری از وقوع تیراندازی کارساز باشد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از نشریه هیل، وی در این خصوص گفت: اگر راستش را بخواهید، نمی دانم مسلح کردن معلمان کارساز است یا خیر.